Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 16/2023 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO
CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

PÓS-GRADUAÇÃO: ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA (PNAP) e ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
FINANCEIRA.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PARCIAL DA
ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS
RECURSOS AO RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS ao edital
supracitado, a seguir:

. Não houve interposição de recursos ao resultado parcial da análise curricular e de títulos

ao edital supracitado.

Juazeiro do Norte/CE, 18 de dezembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

Milton Jarbas Rodrigues

Presidente da Comissão de Seleção - SIAPE: 1325818